第 35関ブロ理学会第 9号

平成 28年 7月吉日

施設長 様

公益社団法人日本理学療法士協会

関東甲信越ブロック協議会

会 長 市川  彰

 第 35回関東甲信越ブロック理学療法士学会

学会長 林  克郎

第 35回関東甲信越ブロック理学療法士学会出張許可のお願いについて

謹啓

 盛夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より当協議会運営並びに本会会員の理学療法士に何かとご指導ご鞭撻を賜り深く感

謝申し上げます。

 さて、このたび下記により第 35回関東甲信越ブロック理学療法士学会を開催する運びと

なりました。

 つきましては貴職員で本会会員理学療法士          氏の第 35回関東甲信越

ブロック理学療法士学会への出張に際し、格段のご配慮を頂きますよう、謹んでお願い申

し上げます。

謹白

記

1．テーマ 生き生きと、活き活きと、粋々と

2．日 程 平成 28年 10月 29日（土）～30日（日）

10月 29日（土）学会第 1日目

・基調講演

・教育講演

・口述発表

・ポスター発表

10月 30日（日）学会第 2日目

・シンポジウム

・一般公開講座

・口述発表

・ポスター発表

3．会 場 パシフィコ横浜 会議センター

神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1